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Strategian puolivälitarkastelu on käynnissä ja kaupungin strategia ”Idän 
houkuttelevin” on tarkoitus päivittää siten, että uudistettu strategia 
tuodaan valtuuston hyväksyttäväksi elokuussa 2023. Tätä ennen jo valtuuston 
kesäkuun kokouksessa on tarkoitus hyväksyä strategiakauden talous- ja 
investointilinjaukset, jotka ovat keskeinen osa strategian kokonaisuutta.  
 
Strategian talous- ja investointilinjausten valmistelua esitellään 
kaupunginvaltuustolle 22.5. pidettävässä iltakoulussa. 
 
Keskeisessä asemassa on tarkentaa tulevien vuosien talouden tasapainon 
varmistavat linjaukset. Kaupungin tulotaso alenee merkittävästi vuodesta 2024 
alkaen sote-uudistukseen liittyvien väliaikaisten kuntien tulotasoa nostavien 
vaikutusten myötä. Lisäksi sote-uudistukseen liittyvän ns. jälkikäteistarkistuksen 
myötä valtionosuuksien taso alenee pysyvästi ja merkittävästi ensi vuodesta 
alkaen. 
 
Lähivuosien sopeutustarpeeksi on arvioitu tämän hetkinen vero- ja 
valtionosuusarvio huomioiden lähes 20 milj. euroa. Jotta sopeutustarve ei 
muodostu enää suuremmaksi, vuoden 2023 talousarviossa pysyminen tulee 
varmistaa. Lisäksi  konkreettisten kaupungin menotasoa alentavien, menokasvua 
hidastavien ja tulokertymää lisäävien toimenpiteiden valmistelua tulee kiirehtiä, 
jotta talouden sopeuttaminen käynnistyy suunnitelmallisesti ja toimenpiteita 
pystytään sisällyttämään vuoden 2024 talousarvioon. Lähtökohtaisesti 
sopeutustarvetta on suunniteltu jaettavaksi neljälle vuodelle, jolloin muutosta on 
mahdollista tehdä hallitummin.  
 
Strategian väliarvioinnin yhteydessä tulee linjattavaksi myös tulevien vuosien 
investointien taso sekä investointien toteuttamisen järjestys. Velkaantumiseen 
liittyvien riskien kasvun, korkotason nousun ja korkean investointitason menoja 
lisäävän vaikutusten johdosta investointien tason alentamisessa kestävälle tasolle 
on onnistuttava investointeja priorisoimalla, sopeuttamalla ja kohtuullistamalla 
investointien laajuutta.  

 
Tulevien vuosien investointivaihtoehtoja on valmisteltu yhteistyössä toimialojen 
kesken. Lähivuosien investointeja erityisesti toimitilainvestointien osalta esitellään 
tarkemmin kokouksessa.  

 
Iltakoulun asioiden valmistelua jatketaan tarvittaessa kaupunginhallituksen 
seuraavassa kokouksessa.  
 
Kaupunginvaltuuston iltakoulun ohjelmaluonnos on esitetty oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
merkitä talous- ja investointilinjaukset -iltakoulun valmistelutilanteen tiedoksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Satu Huikuri, kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen ja tilakeskuksen 
johtaja Joni Sorjonen olivat kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn aikana. 
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Kaupunginvaltuuston 22.5.2023 talous- ja investointilinjausten valmistelua 
käsitellään kaupunginhallituksen aamukoulussa maanantaina 15.5.2023.  
 
Valmistelia: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan sijaisen päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä talous- ja investointilinjausten iltakoulun ohjelman ja antaa tarvittaessa 
evästykset iltakoulun esitysten sisällön valmisteluun.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Satu Huikuri ja kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen olivat 
kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn aikana. 
 
Kaupunginjohtaja Kari Karjalainen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 
Kansliapäällikkö Jenni Jokela toimii kokouksessa esittelijänä kaupunginjohtajan 
poissaolon ajan. 


